
givae

i"€IA6
Cidcade  Fek^iz
i+<}nt I+{}idctoriil  C;`.I.a]

AVISO DE LICITACAO

Estado  do  Ceara  -  Prefeitura  Municipal  de  lc6  -  Aviso  de  Licitagao  -  A  Comissao  de  Licitag6es  do

municipio   de   lc6   torna   ptlblico   que   se   encontra   a   disposigao   dos   interessados,   a   licitaeao   na

modalidade  Pregao  Presencial  n°  15.007/2020,  do tipo  menor prego  por lote,  cujo objeto  6  o  Registro

de   prego   para   futuras   e   eventuais   contratac6es   de   servigos   de   locacao   de   equipamentos   de

informatica,  incluindo  instalacao,  suporte  t6cnico  e  manutengao  preventiva  e  corretiva  onsite,  troca de

peoas e componentes necessarios a manutengao, bern como o fornecimento de insumos necessarios a

a              :::::tdearr::::::ar::Sdasesrve':r°esta{:ax:eat°saptladpee'd: £ruanTc#6 ::S:::.°ceateondr::edb:mfe°nrt:ae saa::Siautr6ar':o:
envelopes  sera  no dia 02 de  abril  de  2020,  as O8hs30min,  maiores  informag6es  na sala da  Comissao

de  Licitaeao,  situada a  Rua  Francisca Alves de  Moraes,  s/n,1° andar,  Getencia,  lc6-Ce,  das 07:30 as

11 :30 ou pelo telefone (88) 3561 -1508 e no site:www.tce,ce,gov.br.

ICO  (CE),16 de margo de 2020.

®
PUBLICAR,  para circular no dia 17/03/2020,  nos seguintes veiculos de comunicacao:

•     JORNALOPOVO
•      DIARIO OFICIAL DOS MUNIciplos DO CEARA

•      DIARIOOFICIAL DO ESTADO DOCEARA

•      DIARIO OFICIAL DAUNIAO

UNIDADE ADMINISTRATIVA -SECRETARIA DA SAUDE.

Rua Francisca Alves de Moraes,s/n, Gerencia, Ic6, Ceafa, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508



CERTIDAO DE DIVULGACAO DO AVISO DE LICITACAO

Certificamos  que  o  Aviso  de  Licitaeao  Pregao  Presencial  n°  15.007/2020,  cujo  objeto  6  Registro  de

preco  para  futuras e  eventuais  contratac6es  de  servicos  de  locagao  de  equipamentos  de  informatica,
incluindo  instalaeao,  suporte  tecnico  e  manutengao  preventiva  e  corretiva  onsite,  troca  de  pecas  e
componentes  necessarios  a  manutengao,  bern  como  o  fornecimento  de  insumos  necessarios  a  nao

a               |n:::r:spaariaa%ad%Se:ree#:Sd:e:Caetlt3ep::e+:n:cr{ap%P::' ,::S.acned,°fo:t:::::od%°drjTaf :adt:Sf:ta6rr¢: :ed!F2aon::
flanel6grafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislagao em vigor.

lc6/CE,  16 de margo de 2020.

Pregoeiro

Rua Francisca Alves de Moraes, s/n, Gerencia, Ic6, Ceafa, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001-79 -Telefone: (88) 3561-1508

a



Ft DE F DE sOuSA BFtlTO

Torna pdblioo qiio roquorou a Suponntondchcia Estadu&

do Moio Ambient® - SEN^CE a Fte ovapao da Liconpe
Ambiontal Onica (lAu)   para a ativi ado do onvas® d®

6oua adicionada do 8als,  localiza a no  municlpio do

CamoclnvcE na localidade da 1`/ Dr. Jolo Thom6. 1555.
Loto  20,  Estanci8  Castolo.  F®l  d.t.rmln.do  a
cumprlm.nte dae .xl..ncl.. contldae ri.. Normd .

CLARO S.A

Torna pdblico qua roquerou a Suporintond6ncia Estadual

do M®io Ambiont® -SEMACE a  Licon9a par Adosdo a

Compromisso (LAC) paTa Estacao R6dlo Base Tdefonla

C®lular  (CEARAO1),  localizada  no  municipio  d.

An.onda/CE. na Rua H®nriqu® Soaes, S/N, Contro.

Fol  dotolTnlnado a cumpnm®nto dos  exiq6neias contidasI-`.,,,--,`,,...-,-..-...,I,=„,-J'..:,,-



l,eara ,  I / oeMar9O aeJuzu    .   lJiariounciai aoslVIunicipios cio Estaoo cio i,eara   .     AI\iu ji I Ny.£4u8

Publicado por:
Paulo Cesar Alves Feitoza

C6digoldentificador:F981C736

COMISSAO DE LICITACAO
EXTRAT0 DE CONTRATO N® 20.02-20/22.04.

A    Secretaria   de    Planejamento,    Administrapao    e    Financas    do
Municipio  toma  phblico  o  Extrato  de  Contrato  oriundo  do  Preg5o
Presencial n° 08.04.19-02PPRP.  OBJETO REGISTR0  DE PRECOS
PARA    EVENTUAL    CONTRATACAO    DOS    SERVICOS    DE
CONFECCAO  DE  MATERIAIS  GRAFICOS  E  COMUNICA¢AO
VISUAL, DESTINADOS A SECRETARIA DE PLANEJAMENIO,
ADMINISTRACA0     E     FINANCAS     DO     MUNIcipIO     DE
GUARACIABA  DO   NORTE/CE.   FONTE  RECURSOS:   Pr6prio.
MODALIDADE:   PREGAO   PRESENCIAL  N.°  08.04.19-02PPRE.
FUNDAMENTACAO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93. DOTACAO
ORCAMENTARIA:      04.04      -      Secretaria      de      Planejamento,
Administrapao   e   Financas.   04.122.0002-2009   -   Gerenciamento   e
Manuteng5o    da    Secretaria    de    Planejamento,    Administracao    e
Financas.    ELERENTO   DESPESA:    3.3.90.30.00   -   Material   de
consuno.  CONTRATADA:  TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA
hffi -C.N.P.J. n° 23.460.132/0001-00. VALOR TOTAL R$ 82.175,14

(Oitenta e dois Mil cento e setenta cinco Reais e quatorze Centavos).
Data de Assinatura: 22/02/2020. Data de vigencia 31/12/2020. Assina
pelo   CONTRATANTE:    KLEYTON   DAMASCENO   ARAGAO,

Dador da Secretaria de Planejamento, Administrapao  e Finan9as
Municipio.     Assina    pela     CONTRATADA:     MARCYANO

RODRIGUES   MORORO   -   CPF   704.604.474-00   -   Representante
Legal.

Guaraciaba do Norte-Ceara 13 de Mango de 2020.

ELEYTON DAMASCENO ARAGAO
Ordenador de Despesas da Secretaria Planejamento e Administrapao e
Finan9as

Pubncado por:
Paulo Cesar Alves Feitoza

C6digo Identificador : DD2F02 7E

COMISSAO DE LICITACA0
EXTRATO DE CONTRATO N° 20.02-20/22.08

A  Secretaria  de   Sadde  do  Municipio  toma  pdblico  o  Extrato  de
Contrato oriundo do Pregao Presencial n° 08.04.19-02PPRP. OBJETO
REGISTRO  DE  PRECOS  PARA  EVENTUAL  CONTRATACAO
DOS  SERVICOS  DE  CONFECCAO  DE MATERIAIS  GRAFICOS
E COMUNICACAO VISUAL, DESTINADOS A SECRETARIA DE

E  DO  MUNIcipIO   DE  GUARACIABA  DO  NORTE/CE.
TE      RECURSOS:      Pr6prio.      MODALIDADE:      PREGAO

PRESENCIAL      N.°      08.04.19-02PPRP.       FUNI)AMENTACAO
LEGAI:  Lei  Federal  n°  8.666/93.  DOTACAO  ORCAMENTARIA:
08.08  -  Secretaria  de  Sahde.   10.222.0002.2.047  -  Gerenciamento  e
Manutengao      da      Secretaria     de      Sadde.      10.301.0025.2.050      -
Gerenciamento e Manuteng5o da Atengfro Bdsica.  10.302.0026.2.054 -
Gerenciamento  de  Alta  e  Media Complexidade.  10.305.0028.2.060  -
Gerenciamento e manutengao dos agentes de endemias. ELEMEI\ITO
DESPESA:  3.3.90.30.00  -  Material  de  consuno.  CONTRATADA:
TIPOGRAFIA     ARTEGRAFICA     LTDA     ME     -     C.N.P.J.     n°
23.460.132/0001-00.  VALOR TOTAL  R$  412.080,56  (Quatrocentos
e  doze  Mil  e  oitenta  Reais  e  cinquenta  seis  Centavos).   Data  de
Assinatura:  22/02/2020.  Data  de  vigencia  31/12/2020.  Assina  pelo
CONTRATANTE :           KARINE           MARINIIO           ARAGAO,

i:,Caretc%#rfnTa8rA:daffr8yanrfudoeRa8SeR[d8#¥%°koARS3in:
CPF 704. 604.474-00 -Representante Legal.

Guaraciaba do Norte-Ceara 13 de Marco de 2020.

I[ARINE MARINHO ARAGAO
Secretaria/Ordenadora de Despesas da Secretaria de Sadde

Pubucado por:

PORTARIA AI)M. 009.03.002/2020
IBIAPINA - CE, EM 09 de Marco de 2020.

0  Gestor  da  Secretaria  Municipal  de Administrapao  e  Finan9as,  no
uso  de  suas  atribui95es  legais,  em pleno  exercicio  de  suas  func6es,
conforme   o   Decreto   n.°   004/2017,   de   02   de   janeiro   de   2017,
combinado com o Decreto n.a 043/2017 que fixa valores de diinas e
ajudas de custo.

Cousiderando a necessidade de que seja efetuada viagem a Fortaleza -
CE, visando: Tratar de assuntos de interesse do municipio de Ibiapina-
CE,  junto  a  diversos  6rgfros  pdblicos  e  empresa  especializada  em
convenio estaduais e federais.

RESOLVE
Designar o(a) Sr.(a) MARIA IRENICE MOREIRA FEENANDES,
ocupante   do   cargo   de   ENCARREGADO(A)   DO   SETOR   DE
CONTROLE   SOCIAL,   portadora   do   CPF   n.°   761.405.123-87,
lotado  na Secretaria de  Secretaria do  Trabalho  e  Assistencia  Social,
para efetuar  a viagem  supra  identificada  e  autorizar  a  tesouraria  da
Prefeitura Municipal de Ibiapina a efetuar o pagamento de 01  (Uma)
diiria no valor unitario  de  R$  60,00  (Sessenta reais) totalizando  R$
60,00   (Sessenta  reais)  para  viagem  a  se  realizar  no  periodo  de
09/03/2020 a 09/03/2020.

Registre-se
Comunique-se.
Cumpra-se.

JAcquELINE COMES MENI)ES
Secretaria do Trabalho e Assistencia Social

Publicado por:
Ana Daiane Amaro Lima

C6digo ldentificador : 834F8 7DD

PREFEITURA MUNlcmAL DE

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACA0
PREGAO PRESENCIAL N° 15.007/2020

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ic6 - Aviso de Licitapfo -
A Comissao de Licitap5es do  municipio  de Ic6 toma pdblico que se
encontra  a  diaposicao  dos  interessados,  a  licita9fo  na  modalidade
Preg5o Presencial n°  15.007/2020, do tipo menor prego por lote, cujo
objeto 6 o Registro de pre9o para futuras e eventuais contratap6es de
servigos   de   locacao   de   equipamentos   de   informatica,   incluindo
instalapao, suporte t6cnico e manuten9ao preventiva e conetiva ousite,
troca de pe¢as e componentes necessirios a manutenc5o, ben como o
fomecimento de insumos necessinos a nao interrupapao dos servi9os
(exceto  papel  e  grampo),  visando  atender  de  foma  satisfat6ria  a
demanda necess6ria da Secretaria da Sadde do municipio de Ic6-Ce. 0
recebimento e abertura dos envelopes sera no dia 02 de abril de 2020,
ds O8hs30min, maiores informap6es na sala da Comiss5o de Licita9ao,
situada a Rua Francisca Alves de Moraes, s/n,  1° andar, Gerchcia, Ic6-
Ce,   das   07:30   as   11:30   ou   pelo   telefone   (88)   3561-1508   e   no
site:www.tee.ce.gov.br.

IC6(CE), 16 de marco de 2020.

IOs± IVAN DE pAlvA ndNIOR
rfegoeiro

www,diariomunicipal.com.br/aprece 22



DIARI0 0FICIAL DA UNIAO - secao 3

a

a

lssN  1677-7069                              N9  53,  quarta-feira,18  de  mar

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   FRECHEIRINHA

Avlso  DE  LICITA¢AO
PREGAO  PRESENCIAL  N9  41Z0301/2020

Data  de  abertura: 01/04/2020,  as  15h.  OBJETO:  Registro de  pre¢os  para aquisicao de  cestas

Bi::Ceanscjaieatgjn4a,d2aos3oa[/i;S2t6j.bvi':gRBDr8tuEjiiTAaLS:Gf:a|:i:;.,CNa:8nRtfasA¢8|E°s?a!:d¢aodewiu:jrc:5:i
Av.  Joaquim  Pereira,  n9  855,  Bairro  Centro.   Fone:  (88)  3655-1200.

Frecheirinha-CE,   12  de  mango  de  2020.
ANA  MARIA  PORTELA  AGUIAR

Secret5ria  do  Trabalho  e  Assist6ncia  Social

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   GUARACIABA  DO   NORTE

AVISO  DE  ADIAMENTO
PREGAO  PRESENCIAI  SRP  N9  19.OZ.ZOOIPPRP

Por    meio    da    Equipe    de    Preg5o,    torna    pdblico    para    conhecimento    dos
interessados  em  participar  da  licitacao  na  modalidade  preg5o  presencial  para  registro  de
pregos  nQ  19.02.20rolpprp,  cujo  objeto  6  o  registro  de  pre9os  para  eventual  aquisicao  de
vefculo tipo  6nibus urbano para a transporte de estudantes, junta  a  Secretaria  de  Educa¢5o
do  Municfpio  de  Guaraciaba  do  Norte/CE,marcada  anteriormente  para  o  dia  18  de  marco
de  2020,  as  O8h30m  que  a  mesma  foi  adiada  por  tonga  de  motivos  constantes  de  pedido
de  esclarecimentos, constante  dos autos do processo e  nos seguintes enderegos eletr6nico:
http://municipios.tee.ce.gov.br/licitacoes;https://www.portalmunicipios.com.br/sistema/ex
temo/licitacoes/processo.asp?VEMP_CN PJ=07569205000131,     designando-se     nova     data,
qual  seja,  dia  02  de  abril  de  2020  as  O8h30m,  no  mesmo  local  indicado  inicialmente.

Guaraciaba  do  Norte-CE,  17  de  marco  de  2020.
MARIA  DAS  MESSE   ROQUE   DE  OLIVEIRA  CHAGAS

Pre8Oeira

AVISO  DE  ADIAMENTO

PREGAO  PRESENCIAI  NQ.  20.02.2001PP

Por    meio    da    Equipe    de    Pregiio,    torna    peblico    para    conhecimento    dos
intei.essados  em  participar da  licita¢io  na  modalidade  pregao  presencial  n9  20.02.20J)1pp,
cujo  objeto  i  a  aquisj¢5o  de  recarga  de  gis  oxigenio  medicinal  destinado  ao  Hospital  e
Maternidade   SaoJos6,   junto   a   Secretaria   de   Sadde   do   Municipio   de   Guaraciaba   do
Norte/CE,   marcada  anteriormente   para   o  dia   18   de  marco  de  2020,   as   loli30m   que  a
mesmafoi  adiada  por  forca  de  Retificacao  do  Edital  constante  dos  autos  do  processo  e  nos
segu intes                                                                                                                                                    endere9os
eletr6nico:http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes;https://www.portalmunicipios.com.br/sis
tema/externo/licitacoes/processo.asp?VEMP_CNPJ=07569205000131,designando-se       nova
data,    qual    seja,    dia    02    de    abril    de    2020    as    10h30m,    no    mesmo    local    indicado
inicialmente.

Guaraciaba  do  Norte-CE,  17  de  margo  de  2020.
MARIA   DAS  MESSE   ROQUE   DE  OLIVEIRA  CHAGAS

Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   HORIZONTE

AVISO  DE  UCITACAO

PREGAO  EIE"ONICO  N9  2020.03.13.3  -  SRP

Pregao   Eletr6nico  N9  2020.03.13.3  -  SRP.  Julgamento:   Menor  Pre¢o  por  Lote.  Selef5o  de
mellior  proposta  para   Registro  de   Rre¢os  visando  futuras  e  eventuais  contratac6es  para
aquisii5o    de    material    de    consumo,    limpeza    e    descart5veis,    destinados    as    diversas
Secretarias  do  Municipio  de  Horizonte/CE  (com  ampla  participa¢ao  e  cotas exclusivas  i  ME
e    EPP),    conforme    especificas6es    contidas    no    Termo    de    Referencia.    0    prazo    de
cadastramento dos  Cartas  Propostas  sera  ate  as O8h30min  do dia  02  de Abril  de  2020,  com
abertura   para   analise   das   propostas   as   O9hoomin   e   Sessao   de   Disputa   de   Lances   as
O9h30min.        0        edital        poder5        ser        adquirido        mos        enderegos        eletr6nicos
www.comprasnet.gov.br,   www.Iiorizonte.ce.gov.br   e   www.tce.ce.gov.br   a   partir   da   data
desta   publica¢5o.   Informac6es:   Na   sede   da   Comissao   Permanente   de   Preg5o,   na   Av.
Presidente  Castelo  Branco,  ng  5100,  Centro,   Horizonte/CE  ou  pelo  tone  (85)3336.1434.

Hoiizonte-CE,  17  de  mar[o  de  2020.
ROSILANDIA   RIBEIRO   DA   SILVA

Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IC6

AVISO  DE  UCITACAO
PREGAO  PRESENCIAI  N!  13.006/ZOZO

A  Comiss3o  de  Licita¢6es  do  municipio  de  lc6  torna  pdblico  que  se  encontra  a
disposicao  dos  interessados,  a  licita9ao  na  modalidade  Preg5o  Presencial  n9  13.006/2020,
do  tipo  menor  prego  por  lote,  cui.a  objeto  €  a  Aquisic5o  de  fardamentos  escolares  para
atender   as   necessidades   das   escolas   pjlblicas   municipais,   integrantes   da   Secretaria   da
Educacao  do  municlpio  de  lc6-Ce.  0  recebimento  e  abertura  dos  envelopes  seri  no  dia  06
de   abril   de   2020,   as   08:30hs,   maiores   informa95es   na   sala   da   Comiss5o   de   LJcita¢ao,
situada   na   Rua   Francisca  Alves  de   Moraes,  s/n,   19  andar,  Gerencia,   lc6-CE,  das  07:30  5s
11:30  pelo  telefone  (88)  3561-1508  e  no  site:www.tce.ce.gov.br.

*

'jc8;C€E|v`A7NdgEmpaArFv°Adjeui%3.

Pregoeiro

Aviso  es  LlenAgiv
PREGAO   PRESENCIAL   N9   15.007/Z020

rf

A  Comiss5o  de  licita¢6es  do  municipio  de  lc6  torna  pdblico  que  se  encontra

a     disposi¢ao     dos     interessados,     a     licita¢5o     na     modalidade     Preg5o     Presencial     11.

15.007/2020,   do   tipo   menor   pre¢o   par   lote,   cujo   objeto   6   o   Registro   de   prego   para

futuras    e    eventuais    contratac6es    de    servi9os    de    locacao    de    equipamentos    de

lnform5tica,   incluindo   instala¢5o,  suporte  t€cnico  e   manutengao   preventiva  e  corretiva

onsite,    troca    de    pe¢as   e    componentes    necessarios   a    manuten¢5o,    bern   coma   o

fornecimento  de   insumos   necessarios  a   nao   interrupa¢5o  dos  servigos  (exceto  papel  e

grampo),  visando  atender  de  forma  satisfat6ria  a  demanda  necessiria  da  Secretaria  da
Satlde  do  municfpio  de  lc6-Ce.  0  recebimento  e  abertura  dos  envelopes  sera  no  dia  02

de  abril  de  2020,  as  O8hs30min,  maiores  informa96es  na  sala  da  Comiss5o  de  Licita95o,

sltuada   a   Rua   Francisca  Alves  de   Moraes,   s/n,   19  andar,   Gel.encia,   lc6-Ce,  das  07:30  as

11:30   ou   pelo   telefone   (88)   3561-1508   e   no   site:www.tce.ce.gov.br.

lc6-CE,   16   de   mar¢o   de   2020.

JOSE    IVAN    DE    PAIVA   Jt)NIOR
`'-r ` `                                                                                                                          fregoeir`o

®

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IGUATU

AVISO  DE  LICITACAO

PREGAO  PRESENCIAL  N8  2020.02.03.OZ-PMI-SETHAS

Objeto:   Contratagao   de   empresa   funer5ria   para   a   prestac5o   de   serviios
monglidade.    Modalidade:    Preg5o    Presencial    N9    2020.02.03.02-PMl-SETHAS.
SESSAO:   03   de   abril   de   2020,-as   O8h.   LOCAL:   Rua   Guilhardo   Gomes   de   Aratljo,
Esplanada   11.

auxR#bnca

'gu;:#5'€,7LDdAes,Ea;'E°sdoeu:i2°.

Presidente  da  CPI

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IPUEIRAS

AVISO   DE  LICITACAO

TOMADA  DE  PRE¢OS  N9  4/ZO-TP-OBRAS

A  Prefeitura  Municipal  de  lpueiras  torna  pt}blico  que  se  encontra  a  disposi¢5o
dos  interessados,  o  Edital  de   Licitagao  na  Modalidade  Tomada   de   Precos  N9  004/20-TP-
OBRAS  sessio  publica   marcada   para  a  dia  03  de  abril  de  2020,  as  O9h,   cujo  Objeto  6   a
Contrata¢3o de  Empresa  para  prestar servigos na  construc5o do  Mercado  Ptlblico  Municipal
de   lpueiras-CE,   conforme   MAPP   654   com   a   SOP   (Superintendencia   de   Obras   Ptlblicas).
Referido  Edital  poderd  ser  adquirido  no  Site:  www.tcm.ce.gov.br/licitacoes  ou  no  horario
de  O8h  as  14h  na  Sala  da  Comiss5o  de  Licita¢ao,  situada  no  Parque  da  Cidade  Jos6  Costa
Matos,  N9  01,  Centro.

F#ife[€€-OcE¢€!&RdeFAEingoDdEeA2Qo;rito
Presidente  da  CPL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IRAuCuBA

AVISO  DE   LICITACAO

CONCORRENCIA  POBuCA  N9  ZOZO.02.14.01

A   Presidente  da  Comjss5o  Central   de   Licitac5o  do   Municfpio   de   lraucuba/CE
toma  pdblico  a  Edital  de  Concorrencia  Ptiblica  n9  2020.02.14.01,  de  objeto  Contrata¢io  de
Pessoa(as)    Juridica(as)    para    a    realizac5o    de    Estudo    de    Viabilidade    ambiental    (EVA),
referente  a  implanta9ao  do  projeto  do  Abatedouro  Pdblico  e  para  as  obras  de  constru¢5o
de  urn Abatedouro  Publico  no  Municipio  de  lrauquba/CE.  Abertura  dia  22  de abril  de  2020,
as  09hoomin,  na  sala  da  CCL,  situada  na  Av.   Paulo  Bastos,   N9  1192,  Centro.   Informa¢6es
pelo  fone:  88/3635.1234.

Iraucuba-CE,   17  de  marco  de  2020.
RENATA   MESQUITA   FERREIRA

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   ITAICABA

Avlso  DE  LICITActo
PREGAO  PRESENCIAI  SRP  N£  9/2020-PP

Pregao  Presencial  SRP  N9  009/2020-PP.  Objeto:  Registro  de  Pre¢os  para  futura  e  eventual
aquisi95o   de   beneficios   de   auxfljo   natalidade   (Kit   Bebe),   destinados   ao   atendimento   de
pessoas   em   vulnerabilidade   social   temporaria   junto   a   Secretaria   de   Assistencia   Social,

:rbaeb;|hr:'dJausv;:#:taes:#or;/e2nod2eo?Oar:SBT8odA°MrLuo:!ac,fpdj:edd:t:[a:'aabb:huErsatadda°sgr°opcoe£::;
Sala   da   Comiss8o   Permanente   de   Licita¢5o,   situada   a   Av.   Coronel   Jo5o   Correia   n9   298,
Centro,  ltaiSaba,  Ceara,  CEP:  62.820-000.   Informa96es:  pelo  fone  (88)  3410-1112.

Itaigaba  -  CE,   17  de  marco  de  2020.
VALESKA  CARLA   DA  SILVA

Pregoeira

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   ITAPAJE

AV'SO
cr{AMADA  poBLicA  N9  2020.01,13.z

0  Presidente  da  Comissao  Permanente  de  Licitac6es  da  Prefeitura  Municipal  de
ltapaj€  torna  pt)blico  o  prosseguimento  do  certame  da  Chamada  Pcblica  N9  2020.01.13.2
que  objetiva   a   Chamada   Pdblica  visando   aquisig5o  de  genero5  alimentjcios,   oriundos  da
agricultura  familiar,   para  a   merenda  escolar  dos  alunos  da  ftede  Municipal  de   Ensino  de
ltapaj`6/CE,   conforme   especifica95es  contidas  no  termo  de   referencia   e   demais   anexos.
Abertura    para    a    dia    23    de    mango    de    2020    as    14:00    horas.     Informa¢6es:    site
w\^/w.tce.ce.gov.br  ou  Avenida  Antonio  Pereira  de  Melo,  353  -  Bairro:  Pe.  Lima,  ltapaj6/CE
ou  pelo  tone  (085)  3346.1015  de  08:Ooh  as  12:00li.

josE'#£:J6D-8EwlELL6TdEix#rA¢°A£Eev292o°.NETo

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE  JAGUARIBARA

AVISO  DE  LICITACAO

TOMADA  DE  PRE¢OS  1I£  20Z0031601-TP

0     Presidente    da     Comissao     de     Licita¢5o     Municipal,    torna     pdblico     para
conhecimento  dos  interessados  que,  no  pr6ximo  dia  06  de  abril  de  2020  as  09:00  hs,  na
Sede  da  Comissio,  localizada  na  Rua  Bezerra  de  Menezes,  350,  Centro,  estar5  realizando
licita¢ao  na   Modalidade  Tomada  de   Precos,  cujo  crit6rio  de  julgamento  6  Menor  Preco
Global,  cujo  Objeto  6  a  selecao  da  melhor  proposta  para  a  constru¢ao  dos  portais  na  sede
do   municipio   de   Jaguaribara/CE,   conforme   especifica¢6es   em   projeto   b5sico,    o   qual
encontram-se  disponiveis  no  enderego  acima,  no  hordrio  de  O8:00hs  as  13:00hs.

Jaguaribara-CE,  17  de  mango  de  2020.
GEOVANE   DA  SILVA  ALVES

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   JAGUARUANA

AVISO   OE   LICITACAO

PREGAO   PRESENCIAL   N!   ZO/ZOZO-PP

Pregao   Presencial   n9   020/2020-PP.   Objeto:   Registro   de   Pre¢os   para   futura  e   eventual

aquisi¢ao    de    baterias,    pneus,    camaras    de    ar    e    protetores,    incluindo    servi[os    de

assistencia  t6cnica,  instalacao,   montagem,   alinhamento  e  balanceamento,  para   atender

as   necessidades   dos   6rg5os   da   Prefeitura   de   Jaguaruana,   Estado   do   Cear5.   Abertura

das   Propostas:  01/04/2020,   as  8:30h.   local  da  abertura  e  do  edital:  Sala  da  Comissao

Permanente   de   Licita¢ao,   situada    a    Praga   Adolfo   Francisco   da    Rocha,   404,   Centro,

Jaguaruana-CE,   CEP   62.823-COO.   Informac6es:   (88)   3418-1288.

Jaguaruana   -   CE,   17   de   mar¢o   de   2020.

LORENA   MAIA   LIMA

Pregoeira

muTueen::s:Stsjraad:n#g:`s:':eunr:edc:n£::eesMoupb:::2B:;:,e:rea2.4(::./BZ:s!'.B


